YCTAHOBKA PA3BE/[O9YHOI'O BYPEHHUA
YPb 2A4-2

Kamanoe coopounvix eOunuy u oemanetl

Cankr-IleTepbypr

2012



CBOPOUYHDBIE EAUHHUIbLI U 1ETAJIH
ASSEMBLY UNITS AND PARTS
MONTAGEEINHEITEN UND EINZELTEILE

bYPOBASI YCTAHOBKA YPB-2A-2
DRILLING RIG

BOHRANLAGE
Pucy- Moan- CGopodnas eanHun Koan- Pucy- TMoan- C6opounas eannuma Konm-
HOK 1L 1 51 HIIH JleTanib OGoanauenne HeeTBO ROk TR HJH Jlenanb Ogoanauenue YECTRO
Fig. Item Assembly unit or part Designation Q-ty Fig. Item Assembly unit or part Designation Q-ty
Bild | Pos.- Montageeinheit oder Sach-Nr. Menge Bild Pos.- Montageeinheit oder Sach-Nr. Menge
Nr. Einzelteil Nr. Einzelteil
1| 2 | 3 4 5 1 2 | 3 4 5
| 1 Aaekrpoobopyrosanne | 2-48-00 ! 1 13 [Marpon nas wwekon | 2-325-00 1
(pue. 25) 2 135 (puc.9)
Elcetric equipment Chuck for augers
(Fig. 25) dia. 135 (Fig. 9)
Elektrische  Ausriis- Futter Tfiir  Bohr-
tung (Bild 25) schnecken & 135
2 Yeranorka KopoGKH 2-42-00 1 : (Bild 9)
0or6opa MOULHOCTH 14 Aaesatop ans 1pyod 2-33B-00 1
(pue. 2) & 60 (puc. 8)
Pto. (Fig.2) Elevator for pipes
Abzweiggetricbe, kom- .dia. 60 (Fig. 8)
plett (Bild 2) Elevator fiir Rohre
3 Tabnnuka 2-00-02-1 | & 60 (Bild 8)
Name-plate 15 | Orpamaenne 2-47-00
Schild Guard
4 3aguenxa Verkleidung
310.01.10 kn 16 Vupasaenue (puc. 6) | 2-49A-00 I
Rivet Control system
~ Niet (Fig. 6)
? Onopa maurn nepet- | 2-27-00 l ' Steuerung (Bild 6)
s 17 YeranoBka Opolarosn- | 2-38-00 l
Front rest of mast KOB
Vorderstiitze des Mas- Mud guard
tes Schmutzbleche, kom-
6 Pykas suicokoro pas- | 2-00-10-02 4 plett
JICHHMS 18 [Haccu aBToMoGHIA —_ I
High-pressure hose 3HJI-131A
Hochdruckschlauch Truck chassis
% Cepbra C7.18.00.017 12 Fahrgestell
Shackle 19 Maura (pue, 10) 2-24A-00 I
Lasche Mast (Fig. 10)
8 Jlenta 2-8-304-1 11 Bohrmast (Bild 10)
Tape 20 Tanepas cncrema 2-34-00 I
Band (pnc. 12)
9 Ilnanip noasema 2-26-00-1 I Tackle block (Fig. 12)
Mautsl (pHe, 4) Seilsystem  (Bild 12)
Mast lifting cylinder 21 YeTanoBka pamul 2-35-00-1 |
(Fig. 4) (puc. 13)
Masthubzylinder Frame (Fig. 13)
(Bild 4) Rahmen, komplett,
10 Pykan suicokoro pas- | 2-00-10 4 (Bild 13)
JCHUA 22 YeranoBka Gyposoro 2-41A-00 1
High-pressure hose nacoca HB-50 (pue. 14)
Hochdruckschlauch Slush pump (Fig. 14)
11 Pykan 2-00-20 1 Spiilpumpe, komplett
Hose ) (Bild 14)
Schlauch 23 [Moayxomyr 2-16-9 6
12 Bpauwareas (puc. 5) 2-37B-00 I Semiclip
Swivel head (Fig. 5) Biigelhélite
Drehwerk (Bild 5)

2 3axas 19




1

5

28 29

/_/

7
A1 L
= —+—H

=o| ==

& 37

/o

f"




& . 92 Intermediate axle car- = 1
: e go?‘f MI0E046 dan shaft with univer-
S(?hraube sal joints assembly
25 laiika 2M10.5 — Gelenkwelle der Mit-
Nut ’ %-(elacc:[hse, lkozk'nplett mit
- ardangelenken
% | Twpoowgar | 22800 g R i T 8
gz 5} ©25a-00-] Kardanschraube
Hydraulic jack 4 Taika MI45 o 8]
(Fig. 15) N‘ " :
Hidraulisches ~ Hub- M” i
werk (Bild 15) 5 mu»?r 14 65T _ 8
27 Kopo6ka pasnpartounas | 2-43A-00 : waﬂl’h’eﬂr s
Py 163‘ Federring
(F};;an]sﬁ)u o 6 poxnazka 2-42-38 I
Verteilergetriebe Gasket
(Bild 16) Dichtung
28 Hinaunt 6,3 <40 —
Cotte{ pin
Splin -49-
29 O%leuz\'a ruapocnere- | 2-45A-00 KOPOBKA OTEOPA MOLLHOCTH 2-42-01
Mbl (pHe. 17) P.T.0.
Hydraulic system ABZWEIGGETRIEBE
hinding (Fig. I7)
Leitungssystem 1 9 3 4 5
(Bild 17) ’
30 Kaperka (puc. 19) 2-31-00
Drill jumbo (Fig. 19) 3 1 Buaka 2-42-60 1
Schlitten (Bild 19) Yoke
31 VeTanoBKa ONOPHBIX 2-40-00 Schaltgabel
zomkpatos (pne. 20) 2 Buur M8 12.66 — I
OQuirigger jacks ! Screw
(Fig. 20) ) Schraube
Abstiitzvorrichfungen 32 Hlapuk 9,525 mm P — 1
komplett (Bild 20) Ball
s Ipuuen eneunanuuoiii | 2-46-00 Kugel
(puc. 24) 4 Tpyxuna 444018 I
Special trailer Spring
(Fig. 24) . Feder
Spezieller Anhdnger 3 Tpobka 4.44.021 1
(Bild 24) Plug
— IepmeTnzarop yeThbs 2-20B-00 VerschluBschraube
CKBaMHHBL (pHe. 22) 6 My¢ra nepexmouenus | 2-42-21 1
Sealing unit of hole Transfer coupling
mouth (Fig. 22) Schaltmufie
Bohrlochmundabdich- 7 pokaaaka 9.49-43 2
tung (Bild 22) ‘ Gasket
— YeranoBka xomnpecco- | 2-36B-00 Dichtung
pa (puc. 23) 8 » 9-42-44 1
Compressor plant 9 » 2-42-43-01 2
(Fig. 23) 10 Mamzkera 1.1-5580-2 . 1
Verdichteranlage Packing seal
(Bild 23) Manschefle
— YeranoBka curdanusza- | 2-61-00 11 D aanei 9.49.99 1
topa YAC-1-2 Flange
Indicator plant Flansch
Signalanlage 12 Ilaiida YPE IB-1.6 I
Washer
Scheibe
13 Iaitka M22x1,5.8 — !
YCTAHOBKA KOPOBKH OTBOPA MOILHOCTH 2-42-00 %’lut“
P.1.0. e s |
ABZWEIGGETRIEBE, KOMPLETT 1 85,2’;‘;;“;}-?“”
Splint
1 2 3 4 15 Ipokaaka 2-42.26 I
Gasket
Dichtung
2 1 I(opo(ma o"rﬁnpa Mour- | 2-42-01 16 Kp]_,m[;\'a B CﬁOpC 2-49.93 [
HOCTH Cover assy
Pto. Deckel komplelt
Abzweiggetriebe 17 Kaanan  npegoxpasn- — !
2 Ban wkapaauswiit cpen- — TOALHBI
Hero  Mmocta ¢ g Kap- Safely valve
Aapmamm B cbope Sicherheitsventil
157K-2205011A 18 Bunt BI.M6-8g:<12 46 — 10
Screw
Schraube

2*




4.

43

h2

4f .

40~

g~

37 -

2
36]

33

3t/
32|

3o 29 28

N7

o

/1]

AN

| Q\S\ R

T
N |
o N

2
AN
1
77

Vi

A RS

TR

e
\

i

/ / /

f
f

/ﬁ' [/ ]

2786 25

\
2

\
N

\4

\.x X

23

\

\

\
\

22 2f




20

21

22

23

24

25

27

28

29
30

31

32

33

34
35
36

37

38

39

40

41

42

43

44

[lafGa 6 651
Washer
Federring
Kppnuka
Cover

Deckel
Koapuo

030-035-30-2-2

Ring
Ring
Bryaka
Bushing
Buchse
Koo
Ring
Ring
Koabuo 1672
Ring
Ring
Llecrepusa
Gear
Zahnrad
Mommunnuuk 7606
Bearing
Kegelrollenlager
Kaprep
Casing
Gehduse
IIpoknajka
Gasket
Einstellblech

»
Ocb B cbope
Shaft assy
Achse, komplett
Boatr M10:<20.46
Bolt
Schraube
laiita 10 65T
Washer
Federring
[pokaaika
Gasket
Dichtung

>

>
Bonr M10:<25.46
Bolt
Schraube
[Toamunuuk 7309
Bearing
Kegelrollenlager
Bryaka
Bushing
Buchse
Ban
Shaft
Welle
Kpsbimka B cBope
Cover assy
Deckel, komplett
[lectepus Begomas B

cbope

Driven gear assy
Abtriebsrad, kompleft
Bannk

Roller

Schaltstange

Bryaka

Bushing

Buchse

Koubito

018-022-25-2-2

Ring
Ring

2-42-42

2-42-70

2-42-41

2-42-02

2-42-07

2-42-06-01

2-42-08

o b
)
s

| oo
;ncn
=

2-42-71

2-42-09

2-42-10

2-42-13

2-42-19

2-42-63

[o o0 Sl i)

HHJIHHAP MOABEMA MAUTDI 2-26-00-1
MAST LIFTING CYLINDER
MASTHUBZYLINDER

L5}

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

10,

[Tok
Rod
Kolbenstange
Koabuo 15110
Ring
Ring
Koapuo
Ring
Ring
Boar M12-6 g x50.46
Bolt
Schraube
lafi6a 12 65T
Washer
Federring
Duanen B ebope
Flange assy
Flansch, komplett
['pasecvemunk 160/16
Mud trap
Schmutzblech
Mamxera 3-100 % 80-6
Packing seal
Manschette
Koasbio
110-120-58-2-2
Ring
Ring
[lunnnap
Cylinder
Zylinder
Manzxera 3-120 x90-6
‘Packing seal
" Manschette
. [Nopmens
Piston

. Kolben

Koasno
055-060-30-2-2

Ring
Ring

- Koabuo
Ring
Ring
Taiika

BM48x1,5.7H.6.05

Nut

Mutter

lai6a 48.01.019
Washer
Sicherungshlech
Och

Axle

Achse

HIaii6a 30.02.019
Washer

Scheibe
lnannt 6,3 %40
Cotter pin
Splint
Kponmreiin
Bracket

Bock

Hlryuep

Union

Stutzen

2-26-06

2-25A-12

2-26-20-1

MP6.15.02.022

2-26-01

2-5-55

2-5-66-1

MP9,14.001

¥1.10.04.161-1

2-26-13

3 3akas 19




A A5 Y A5

i f\ /
S N
N N :
| )
N [
/
/ 77
21 20 4P
7
BPALUATEJIb 2-37B-00 5 5 4
SWIVEL HEAD
DREHWERK
14 Hlaii6a 12 65I° -—
Washer
1 2 3 4 5 Federring
15 Macnonposoj 2-37-129
- Qil pipe
5 1 [lanta B cOope 2-37B-143 1 Oueﬁung
Plate assy 16 [Mpokaanxa 2-37B-31-1
Platte, komplett . Gasket
2 Boar M16:<40.46 —_ 26 Dichlung
Bolt 17 Kpuiuka 2-37B-52-1
Schraube 5 Cover
3 llaiica 16 65T — 28 Deckel
Washer 18 UTyuep 2-44-01
Federring Union
4 OtBoj 2-37-95 ! Stutzen
Branch 19 » 2-37-131
Abgriff 20 Macaonposot 2-37-132
5 Hacoc-moTop - I Oil pipe
MH250/100 ¢ xnanan- Olleitung
HOli KOpoOKoi 21 lryuep koHuesoi 10-24-131
Pump-motor End union
MH250/100 with valve Einschraubstutzen
box 22 [Tpokaaaka 2-37-20
Hydraulikmotor Gasket
MH250/100 mit Ventil- Dichtung
kasten 23 Kpoiuka 2-37-125
6 Ulrtyuep apeHasxKuLii 2-43-116 1 Cover
Drain union Deckel
Leckdlstutzen 24 Ban 2-37-134-1
7 Macaenka 1.3.116 — ! Shaft
Lubricatlor ; I\_?I\felle . 997119
Schmierkop . 25 onymydra -37-11
8 Goar 2-37-153 4 Semico)l(.[plin;z
Bolt Kupplungshilfte
Schraube 26 » 2-37-1
g laiika 2M24 5 = 4 27 duanen 2-37-111
Nut Flange
Mutter Flansch
10 laii6a 24 65T - 4 28 [pokaaaka 9-37-14
Washer Gasket
Federring Dichiung
11 [Mpofka M27<1,6 = I 29 Mommunuug 212 —
Plug . Bearing
Verschlulschraube Kugellager
12 Ilpoknanxa 27-111 — 3 30 Koapuo 15110 ==
Gasket Ring
Zwischenlage Ring
13 Boar M12x35.46 — 1 31 Wecrepis 2.37-110
Bolt Gear
Schraube Zahnrad




2 3 4 5 2 3 A 5
32 Ban 2-37-135-1 l 57 laii6a 8 651 — 4
Shaft Washer
Welle Federring
a3 [lcerepus 2-37-10-1 1 58 Mpoknaaxa 2-43-75
Gear Gasket
Zahnrad Dichtung
31 Baok wecrepen 2-37-107 1 59 » 2-37-27 |
Gear cluster 60 » 2-37-22 |
Riderblock 61 Hlnunaeny 2-37-50-2 1
35 Ilectepns 2-37-108 1 Spindle
Gear Bohrspindel
Zahnrad = Ban 2-37-51-2
36 Bryska 2-37-6-1 1 Shaft
Bushing Welle
Buchse — Brynka 2-37-89 1
a7 Kpoiuka 2-37-3 1 Bushing
Cover Buchse
Deckel 62 Manxera — 3
38 O6oiima 2-37-4 1 1.1-60 % 85-2
Cage Packing seal
Fassung Manschette
39 Mouwunaux 110 — l 63 llaji6a 2-37-74
Bearing Washer
Kugellager Scheibe
40 Koabio 1B80 - | 64 Kpwiuga )-37-34 1
Ring Cover
Ring Deckel
41 Boar M10x25.46 - 26 65 Tafika 2M20.5 — 2
Bolt Nut
Schraube Mutter
12 Ulaiiba 10651 - 24 66 Busika 2-37-126 1
Wz:isher Yoke
Federrin chaltgabel
43 ﬂpoxﬂaﬂia 2-87-2 1 67 8;;3[,,’? 06.05.55 2
Gasket Slide block
Dichiung Gleitstiick
44 Koabio 1550 — 1 68 (IInonka 8% 7X36 - I
Ring Key
} Ring - PaBfeder )
45 Kopnye 2-37B-01-1 I 69 | Manxera 1.1-25x42-2 — 2
Housing Packing seal
Gehéuse Manschette )
46 [pokaaaka 2-37-70 2 70 aiiGa 27.02 — 2
Gasket Washer
Zwischenlage Scheibe
47 Boar M6x16.46 — 16 71 MMoamunuuk 312 — 2
Bolt Bearing
Schraube : Kugellager
18 laii6a 6 651" — 16 72 [lpobka M16:<1,5 -— ]
Washer . Plug
Federring VerschluBschraube
49 Kpoiuka 2-37-30 1 73 [poxnagka 16-111 - I
Cover Gasket
Deckel Dichtung
50 Moamununx 308 — g 74 Koablio 2-37-33-1 2
Efaﬁng Ring
ugellager Rin
a1 OTga)*‘a%(’J”' 2-37-29-1 2 75 n(}ﬂ%ll!iﬂHHK 8314 — 2
Buffer Bearing
Olschleuderring Axial-Kugellager
52 Kpuimka 2-37-128 1 76 Otpamareib 2-37-26 1
Cover Buifer
Deckel Olschleuderring
53 Bunt MG 14.46 = 1 77 lecTepus 2-37-105 |
Screw Gear
Schraube 5 Zahnrad
b4 BryJika 2:37-127 1 78 Bryaka 9-37-9-1 |
Bushing Bushing
Buchse Buchse
55 Hacoe mectepesyaToiii = 1 79 Llectephs 2-37-138 1
JIEBOTO  BpaueHuA Gear
HII-10 Zahnrad
Lh. rotation gear &0 Brynka 2-37-24-1 1
pump Bushing
Zahnradpumpe Buchse
HL-10, linkslaufend 81 » 9.37-147 |
56 Bont M8:<30.46 — 4 82 [Moamunuux 3608 — 1

Bolt
Schraube

Bearing
Pendenrollenlager

3#




\
";

ol 70 o ¢

™~

Y,

N,

y!

a881)

10




)
AR

74%

L

o

g

DN ]
v
/
8

, \ 00}
. Nag
s
ey /I.
9




1 ~ 2 | 3 4 5 2 3 4 5
5 83 Ilyn 2-37-47 | 3 Kanar 4.1-T-1-H-180, _— 2
Dip stick L=184 m
Olmefistab ’ Rope
S Banuk B cope 2-37B-142-1 | Seil
Roller assy 4 Tsira 2-49-90 l
Schaltstange,  kom- Tie-rod
plett Zugstange
85 [lpyxuna 2-37-87 I 5 » 2-49-82 I
Spring 6 Croifika 2-49-07 2
Feder Post
86 tugpr 8 m 640 — 1 Stinder
Pin 7 bBoar M8-6 g < 20.46 — 19
Stift Bolt
87 laii6a 10.02 - 2 Schraube
Washer 8 laiika 3IM8.5 —
Scheibe Nut
88 Yrosiok B cGope 2-37B-62-1 1 Mutter
Angle piece assy 9 [afi6a 8 65T — Il
Winkelstiick, komplett Washer
89 Priuar 9.37-79 | Federring
Lever 10 IManean 2-49-100-1 |
Schalthebel Panel
90 Boar M16:45.46 = 2 Steuerplatte
Bolt 11 [Haiica 12.02 — 20
Schraube Washer
9/ Otpaxarenn 2-37-141 1 Scheibe
Buffer 12 Hlnaunt 3,2 %20 — 20
Schmutzabweiser Cotter pin
a2 lafika 2M 12,5 — 4 Splint
Nul 13 Ocb 6-12d11 % 55.15 2-13-40 2
Mutfer Axle
03 Unnapka 2-37-85 2 Achse
Stud 14 Ocs 6-12d11 3 40.45 — 21
Stiftschraube Axle
94 [Mpoknaaka 2-37-78 | Achse
Gasket 15 Boar M8x25.46 — 2
Dichtung Bolt
95 Mankera 3-803%60-6 — | Schraube
Packing seal 16 Kpowmureiin 2-49-170-1 |
Manschetie Bracket
9% Kopnyc cannunka 2-37-120 1 Stiitzbock
Packing gland casing 17 Tsra - 2-49-08-02 I
Stopfbuchsengehiuse Tie-rod
97 Hat6uska XBII 10, = 0,2 kg Zugstange
L=28m 18 Tara 2-49-08 1
Packing ‘ Tie-rod
Stopfbuchsenpackung Zugstange
98 [Moaymydra 2-37-124-1 1 19 > £-49-08-01 1
Semicoupling 20 » 2 49-08-03 ]
Brille 21 Och 2-42-56 !
95 Kpbiika 2-37-23 1 Axle
Cover Achse
Deckel 22 Phivar 2 42-46 I
100 [poxnaaka 2-37-21 1 Lever
Gasket Hebel
Dichtung 23 Kponwreiin 2-13-42 !
101 » 2-37-22 \ Bracket
102 Macnonposoa 2-37-45 2 Stiitzhock
Oil pipe 24 Boar 2-42-61
Olleitung Bolt
Schraube
25 Taiika 2M16.5 == 6
Nut
Mutter
YNPABJEHHE 2-49A-00 26 %g;ﬁ- 16 65T - b
CONTROL SYSTEM Federring
STEUERUNG 27 IMnactuua 2-42-62 |
Piate
Platte
1| 2 . 4 ° 28 | Borr M10%20.46 - 2
. Bolt
6 ) Buixa 2-49-165 | Schraube
Fork 29 ai6a 10 65T — 2
Schaltgabel Washer
2 Pounk 2-13-19-1 7 Federring
Roller 30 Buika 45.08.06-3 13
Seilrolle Fork
Gabel




38

39

40

41

42

43

44

46

47

Puiuar
Lever
Hehel
Kpoureiin
Bracket
Stiilzbock
Och

Axle
Achse
Phiuar
Lever
Hebel

PykosiTka  maposas

40 1Y219

Ball handle
Kugelgriff
PykosaTka
Handle
Handgriff
[Tpyuna
Spring
Feder

Taiika

Nut

Multer
Poiuar

Lever

Hebel
Banux
Roller

Welle
Cekrtop
Sector
Segment
Puiuar

Lever

Hebel
1laiica 20.02
Washer
Scheibe
naunt 432
Cotter pin
Splint

Ocb 6-20d11 % 60.45
Axle

Achse
[posonoka 1.0-0-4

L=06 m

Wire
Draht
Puoiuar
Lever
Hebel
Onopa
Mounting
Stiitze
Cekrop
Scctor
Segment
IMafika 2M 20.5
Nut
Mutter
Koabio
Rine
Ring

[Mpyxuna  Tapeanya-

Tad

Disk spring
Tellerfeder
Och

Axle
Achse
Crooa
Clamp
Biigel

OC])

AKIL’

Achse

(3]

]
D

©

2-49-04

2-8-282-1

2-49-05

2-49-50

2-8-283-1

2-49-02

2-49-40-

2-13-41

2-49-194

2-49-20

2-49-02-01

4.41.006

2-31-29

~I

[£%]

ba

Kponurrefin
Bracket
Stiitzbock
57 Boar M12x25.46
Bolt
Schraube
58 lafiGa 12 651
Washer
Federring
59 Kopombicio
Rocker
Schwinge
60 [MpysknHa
Spring
Feder
61 [laii6a 10.02
Washer
Scheibe
62 Mnaunt 2:<16
Cotter pin
Splint
63 Ocb 6-10d11x36.45
Axle
Achse
64 Kponurreiin
Bracket
Stiitzbock
65 Priuar
Lever
Hebel
66 Kponurreiin
Bracket
Stiitzbock
67 Ban
Shaft
Welle
68 | Ulnonka 2-6x6x14
Key
Pafifeder
69 Priyar
Lever

-~ Hebel
70 Ban
Shaft
Welle
71 lTaji6a 16.02

- Washer
‘ Scheibe
72 laiika 2M 125
Nut
Mutler
73 [Tpyzkuna
Spring
Feder
74 Tsra
Tie rod
Zugsiange

2-13-20

2-14-29

2-14-32

2-14-26-1

2-14-33

2-49-30-1

2-49-01-01

2-12-90

2-49-01

2-49-11

2-49-196

MAHEJb 2-49-100-1
CONTROL DESK
STEUERTAFEL

| 2 3

[Manenn

Panel

Tafel

2 YroabiHK

Elbow

Kniestiick

3 Binr B1.M6-8¢ > 12.46
Screw

Schraube

2-49-120-2

2-40-14

6




\

174

% z

.u

14



35 36 37 38 3940 41

4 3akas 19



50 51 52 53

37 49




4%
17




==

\\

\

77 /8 49 20 2f

VA

18




L

~l

10

11

12

13

14

16

17

18
19

20
21
22

23

24

[aiika 2M6-6H.5
Nut
Mutter
Ilafita 6651
Washer
Federring
Ckoba
Clamp
Klammer
Macaonposoj
Oil pipe
Olleitung
»
[uiapopacnpegeaurenb
BMMI10.64.82
Hydraulic control val-
ve
Steuerkasten
[Maura
Plate
Platte
Bunt B2M6-8g 50.46
Screw
Schraube
Pykas [y 8
Hose
Schlauch
Pykas Iy 8
Hose
Schlauch
I ryuep
Union
Stutzen
Bunt B1.M4-8¢ 14,46
Serew
Schraube
laiiba 4 651
Washer
Federring
Tatbunuxa 100x16
Name-plate
Schild
» 63X 16
To xe
Ditio
Dito
»
»
Buur B1.M4-8¢ % 10.46
Serew
Schraube
lNaiika 2M4-6H.5
Nut
Mutter
Manomerp MII-3,
P = 250
Pressure gauge
Manometer
Duanely
Flange
Flansch
TabGanuka 125100
Name-plate
Schild
Bewrnan 156540k
Valve
Absperrventil
Tabanuka 6316
Name-plate
Schild
3aknenka 28.01.10kn
Rivet )
Niel
Jlenra
Tape
Schelle
Ceprra
Shackle
Lasche

2-8-165
2-49-150
2-49-160-01

2-49-162

C7.18.00.130

C7.18.00.130-01

C7.18.01.002

2-49-107

s

9-106
-49-102

b o
e

2-49-103
2-8-819

2-8-275-2

2-49-110

2-19-190

2-49-105

2-8-951

C7.18.00.017

(3]

32

33

34

36

36
a7
I?S
39

40

41

43

44

45

46

47

48

49

s0if  pyOuHoBOro

Inaunt
Cotter pin
Splint
Pykas B(1)-10-18-31-Y,
L = 2000 mm
Hose
Schlauch
Gonapb KOHTPOJILHOI
gamnut TTJ1-20E ¢ auu-
1LBeTa
Signal lamp I1/1-20E
with ruby colour lens
Signallampe T1/1-20E
mit dunkelroter Linse
TaGanuka 63 <10
Name-plate
Schild
» 100 16
» 6316
» 100 16
3akaenka 3x6.35118
Rivet
Niet
IMTpoxknanka
Gasket
Dichtung
Wryuep
Union
Stulzen
Hemngep
Damper
Diampfungsdiise
IMpoGka K 1/4”
Plug
VerschluBBschraube
Macyionposo
(Oil pipe
Olleitung
ryuep
Union
Stutzen
Macaonposoa ~
Oil pipe
Olleitung
Koaxexrop
Header
Sammelrohr
Wlrynep
Union
Stutzen
Macuonposoj
Oil -pipe
Olleifung

24.05.008

2-49-111

9-108
9-104
9-109

el ol ]
b ab

2.8-204

2-8-697

YPB I1B-11.8

C7.18.01.036

2-49-140

C7.18.01.002

2-49-160

2-49-193

2-8-270-01

2-49-160-02

62

) et —

JIEBATOP [UJI TPYB & 63,5 2-33B-00
ELEVATOR
ELEVATOR FUR ROHRE

FOR PIPES

2

=y

Bryaxa
Bushing
Buchse
Hoayxomyr
Semiclip
Biigelhilite
Koabio 075-080-30-2-9
Ring

Ring
[Moaykoasio
Semiring
Rinchilfie
Komxyx
Casing
Mantel
Inmiiens
Spindle
Spindel

2-33-67

2-33-8

2-33-66

2-33-62-1

2-33-59-1

(3]




10

1

13

14

Koabuo 042-050-46-2-2
Ring

Ring

Kopnye

Housing

Gehiuse

Boar M10x35.46
Bolt

Schraube

Kpuiwka B cOope
Cover assy

Deckel, komplett
Maii6a cronopuas 11
Lock washer
Sicherungsblech
Wryuep cmennntli

NeBATOPY

Accessory union for

elevator

Auswechselbarer Stul-

zen zum LElevator

[Taauxa |

Strip

Leiste

Tapux 9,625-100
Ball

Kugel

IMpyxuna Ne 354
Spring

Feder

2-33-72

2-33-53

2-33-68

2-33-77

4.44.023

%]

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

- Ocb

Axle

Achse
O6oiima
Casing
Fassung
3artsop

Gate
Verschlufi
Bunt 2M10x25.46
Screw
Schraube
Hlai6a 10 650
Washer
Federring
Ynop

Stop
Anschlag
Wrudr 10m 625
Pin

Stift

boar

Bolt

Schraube
laiika MI16.5
Nut

Mutter
Mnaunnt 4% 36
Cotter pin
Splint

2-33-73

2-33-74

2-33-70-1

2-33-69-1

2-33-42-1

b2

20



21

|
|
|
|

JESSp———| ||| S ——




MATPOH AJisi LIHEKOB & 135 2-32B-00

CHUCK FOR AUGERS

FUTTER FUR BOHRSCHNECKEN

1 2 3

9 1 [Mepexoannk
Adapter
Zwischenstiick
2 [Tanen

Collar pin
Bolzen

3 Kopnye

Body

Kérper

4 [Mepexoanuk
Adapter
Zwischenstiick

2-32-09

2-32-10

2-32-11

2-32-12

MAUTA 2-24A-00
MAST
BOHRMAST

1 2 3

10 1 Kpoub6aok
Crown block
Kronenblock
2 boar

Bolt

Schraube

3 laiigkn 2M20.5
Nuts

Mutter

5 Kapxkac maurnt
Mast framework
Mast
Tpy6onposox
Pipe-line

) Rohrleitung

6 IMpuxum
Clamp
Klammer

7 Tpybonposog
Pipe-line
Rohrleitung

8§ [laiica 12 65T
Washer
Federring

9 lafika 2M125
Nut

Mutter

10 Boat

Bolt
Schraube

11 Macaenka 13116
Lubricator
Schmierkopf
12 Boar M163<45.46
Bolt

‘ Schraube

13 WlaiiGa 16 651
Washer
Federring

14 Kpbiuka
Cover

i Deckel

15 OcHoBamue
Base

i Stiitzbock

16 [poxnanka
Gasket .
B Zwischenlage
17 $

15 Dukcarop
Lock

Riegel

19 XomyT

Clip

Schelle

LS}

2-24-20

2-36-33

2-24-50-1

2-24-30-1

2-24-04

2-24-35-1

2-24-45

2-21-28

2-21-27

2-29-14

[
o]

2-29-15

L)

KPOHBJIOK 2-24-20

CROWN BLOCK

KOPFROLLE
8
7 9
§
— =
5_,_.——~-—‘“ \\\‘F\ AN
| s 4=
f \
AN
g —] Q
10
5ot .‘ : %
l ;
/ |
.4 { l 1f
L— ’ I
r— 1 il
1 2 3 4 5
11 1 OcHoBauue 2-24-21] ]
Base
Stiitzbock
2 Koapio 2-3-74 |
Ring
Ring
b 1laiiba 2-3-77 2
Washer
Scheibe -
4 Koapio 2-3-131 2
Ring
Ring
= Boar 3M83¢14.46 - 2
Bolt
Schraube
6 [Tpukum 2-5-21 |
Clamp
Klammer
7 Poauk 2-3-101 |
Roller
Seilrolle
8 Macaenka 1.3.116 — |
Lubricator
Schmierkopf
9 Koabio 16 125 - 2
Ring
Ring
10 [Moawunuux 214 = 2
Bearing
Kugellager
11 Ochb 2-24-25
Axle
Achse
TAJIEBASI CUCTEMA 2-34-00
TACKLE BLOCK
SEILSYSTEM
1 2 3 4 5
12 1 Boar M20 <6046 s 2

Bolt
Schraube




1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
12 2 Ulaica 20 65T — 2 13 8 Iaiika 2M12.5 — 8
Washer Nut
Federring Mutter
3 l'osnoBka 2-3-103-01 | 9 laii6a 12 655 — 8
Head Washer
Kopfteil Federring
4 Mposonoka  1.0-0-Y, — 4 10 Kpsiwka 2-35-50-1 |
L=05m Cover
Wire Deckel
Draht 11 Xomyr 42-13-165 6
5 Kanart - Clip
13--1- K- H-1764  (180), Biigel
L=155m 12 [aanka 49-13-167-1 6
Rope Strip
Seil Leiste
6 I nyapka 2-3-102 2 13 laitka 2M165 —_ 24
Stud Nut
Stiftschraube Mutter
7 Caiika 2M20.5 — 6 14 Ock 2-35-102 5
Nut Axle
Mutter Achse
8§ Wlaiiga 20.02 - 2 15 Hlaii6a 12.02 — 5
Washer Washer
Scheibe Scheibe
9 Tonoska 2-3-103 I ]6 M naunt 3,2}(20 — 5
Head Cotter pin
Kopfteil Splint
10 Kaun 49.35.02 4 17 Boar M103x35.46 = 4
Wedge Bolt
Keil Schraube
11 Kanat — ] 18 Tafika 2M10.5 — 24
13-T-1-K-H-1764 (180), Nut
L=176m : Mutter )
Rope 19 Iaii6a 10 65T = 26
Seil Washer
12 Hepmartean 2-34-03 1 .Federring
Holder 20 aii6a keajaparuas 9-15-03-064 2
Halter Square washer
13 Boar 2-34-10 l ‘Vierkantscheibe _
Bolt ' 21 " Tlnom6a 2-25-75-1 2
Schraube ‘Seal
14 laitka 2M27.5 2-34-02 3 Plombe -
Nut 22 IMpososoka 0,5-0-Y, e I
Mutter L=06m
15 Ulaiiba 27.02 - l Wire
Washer ‘Draht
Scheibe 23 Sk 9-35-30 |
Box
Kiste
YCTAHOBKA PAMBI 2-35-00-1 24 Waii6a 10.02 — 2
FRANE prm
RAHMEN, KOMPLETT 25 » 12.02 — 2
26 Boar M10x25.46 —_— 24
1 2 3 4 § Bolt
Schraube
27 Haerun 2-35-100
13 ! Pama £-35-01 ! Plaling
Frame Belag
Rahmen
2 Hennep 42-13-166 6
]C‘hgllmlull YCTAHOBKA BYPOBOI'O HACOCA 2-41A-00
J-Stah
3 Bpye 0. 4:70 9 SLUSH PUMP
Btati SPULPUMPE, KOMPLETT
Balken
o Kponurreinn nepe i | 44-06-187 2 1 9 3 1 5
Front bracket
Vorderbock
b Bopt 1 chope 2-35-120 2 14 1 Hacoe noputienofi 6y- - 1
Side assy posoii HB50
Bordwand, kompleit Slush piston pump
() Kpommreitn saanuii 44-06-185 2 Kolbenspiilpumpe
Rear bracket 2 Komyx 2-41-10 |
Hinterbock C(']Siﬂ.‘(_}"
7 Boar M12%30.46 — 8§ Mantel
Boll J Kponwreiin 2:41-01-1 2
Schraube Bracket

Stiitzbock




12

24



13

Yy
+
=
T~ 1 |
| &
I |
[y ....;u.g = \\\\Lm\]
f[/r _
SHE
o — _
[
_ |
- I = ﬁﬁn
_
e _
e
|
-
_
|
d|
|
L
"
x
|

.;h.._

N

g = |

Rl

Vel
P
&

3 ﬁn.‘ / \
| |
== [} :
| T
J | mﬂﬁw <
i = |
i |
— — \
— / /
| N
Aﬂ? !
| VJ.
" A
m I
i 1§
l.._.rﬂl l.+_
i
" L
H u
|
| “.
| il
u a
|
|
|
i




10
11

12

13

14

16

17

18

29

26

28

29

Pemenp C-2650T

Belt

Keilriemen

[aanka npumHMHas

Clamping strip

Druckleiste

banka

Beam

Balken

Boar M163x100.46

Bolt

Schraube

INaiika 2M16.5

Nut

Mutter

HlaiiGa 16 651

Washer

Federring

3 16.02

Ynop

Stop

Anschlag

Iafika 2M20.5

Nut

Mutter

Bunr 8 cbope

Serew assy

Schraube, komplett

Boar M8x20.46

Bolt

Schraube

laiika 2M8.5

Nut

Mutter

Ilaii6a 8 65T

Washer

Federring

CkoGa 145

Clamp

Klammer

Pykas B-2-125-3,
L=4m

Hose

Schlauch

Ckoba 90

Clamp

Klammer

[epexomunk

Adapter

Zwischenstiick

Kousito

Ring

Ring

Ckoba 70

Clamp

Biigel

Pykas
B(11)-10-50-69-V,
L=4m

Hose

Schlauch

IHaxoneunnk

End picee

Endsliick

Boar M10:<30.46

Bolt

Schrauhe

[aiika 2M10.5

Nut

Mautter

Hiaiioa 10 65T

Washer

Federring

Boar M123x35.46

Bolt

Schraube

[afikn 2M12.5

Nufs

Mutter

2-7-24

2-41-40

2-7-78-1

2-7-8-1

2-7-11

2-7-10

2-7-65-1

2-7-22

10

30

31

32

(?3

34

36

37

38

HlaiiGa 12 65T

Washer

Federring

Pykan
B(II)-10-65-87-Y,
L =4m

Hose

Schlauch

[Moasecka

Hanger

Halter

Pykar nas npoMbiBKH
OYypOBLIX CKBAKHH
3858, L = I0m

Hose for drill hole
irrigalion

Spiilschlauch

[loasecka

Hanger

Halter

Mydrra

Coupling

Mufife

Boar M12x60.46

Bolt

Schraube

Haxkoneunux

End piece

Endstiick

[Mpoknanka

Gasket

Dichtung

2-41-30

2-7-9

49.35.40-2

2-7-54-1

2-7-79

o

I'MIPOJOMKPAT 2-25A-00
HYDRAULIC JACK
HYDRAULISCHES HUBWERK

1

2

3

15.

9

10

11

12

Ponuk
Roller
Seilrolle
Kpulika
Cover
Deckel
Bryika
Bushing
Buchse

B
Bunka
Fork
Gabel
Koasuwo 16110
Ring
Ring
I'pasecvemuik 160/16
Mud trap
Schmutzblech
Onopa
Rest
Stiitze
Gaancy B cbope
Flanoe assy
Flansch, komplett
Koabuo 110-120-58-2-2
Ring
Ring
Manacra 3-100¢80-6
Packing seal
Manschette
Tpybonposon
Pipe-line
Rohrleilung
Hlrok
Pislon rod
Kolhenschlange

2-26-20-1-01

2-25-70-1

2-25-50-1




14

37 36 353433

38

27



[

cf ce 48 SE [Tree b6

\W\ ¢z ke s - . 1 3 :
- |
| \ \ ~SHHE \ / /; | \\

|
N i
|

|3t o | [

AN RS AR AR

’_//./Z.'/ %

7
L
o

QllofF—=

i =— |
(-

\ _
| 7
.\‘

- '




16

17

18

19

20

21

22
23

24

26

27

28

29

30

31

32

33

34

36
37

38

39

[TnacTuxa
Plate
Lamelle
Llnnunp
Cylinder
Zylinder
Mamxera 3-120 90-6
Packing seal
Manschette
Tpy6Gonposoa
Pipe-line
Rohrleitung
[Topurenn
Piston
Kolben
[laii6a 48.01.01
Washer
Scheibe
lafika M48>¢1,6.8.016
Nut
Mutter
[Mpokaanxa
Gasket
Zwischenlage
>
Koabiio
Ring

Ring
Koabio 055-060-30-2-2
Ring
Ring
Crakan
Cup
Hiilse
Ckoba
Clamp
Biigel
laiika M125
Nut
Mutter
Hlaii6a 12 65T
Washer
Federring
LoanTt
Bolt
Schraube
laji6a 56.01.01.9
Washer
Scheibe
Iaiika M56x2.6.016
Nut
Mutter
Orpanununrenb
Arrester
Begrenzer
Ocp,
Axle
Achsce
Ipuxum
Clamping
Andriickleiste
Goar 3M8 x 20.46
Bolt
Schraube

»  M8X14.46
aiita § 657
Washer
Federring
[Mommmmnank 412
Bearing
Kugellager
Macnenka 13.116
Lubricator
Schmierkopf

2-25-08

2-25-10-1

2-25-60-1

2-5-55

4.00.001

4.00.001-01
2-5-56-1

2-25-80-2

2-25-06

2-25-93

2-25-07

2.25-03

[y}
=1}

-21

KOPOBKA PA3JIATOYHAS 2-43A-00
TRANSFER CASE
VERTEILERKASTEN

1 2 3

4

16 1 Macnoykazaren

Oil gauge

Olmef3stab

2 [Mpoxnaaka 27-111

Gasket

Dichtung

3 Kpeka B cGope

Cover assy

Deckel, komplett

4 [Mpokaajika

Gasket

Dichtung

[Tuta B cGope

Plate assy

Platte, komplett

6 Boar M16<40.46

Bolt

Schraube

7 MMaii6a 16 65T

Washer

Federring

8 Boar M8x20.46

Bolt

Schraube

9 Iaii6a 8 65T

Washer

Federring

10 Bonr M16x60.46

Bolt |

Schraube

11 ['aiika 2M16x5

Nut

Mutter

12 | llaiiba 16.02.019

© Washer

. Scheibe

13 lrynep apenamuuiii

+ Drain union

Leckstutzen-

14 Kpoimka

Cover

Deckel

15 | Tlpoxnaaxa

Gasket

Dichtung

16 Kopnye

Housing

Gehéuse

17 lecepns

Gear

Zahnrad

18 Bryaka

Bushing

Buchse

19 [Monymydra

Hali-coupling

Kupplungshalite

20 »

21 [Tpoknanka

Gasket

Dichtung

29 Hacoc-motop

MH250/100
Pump-motor
Hydraulikmotor

23 Ban

Shaft

Welle

24 BGoar M8x30.46

Bolt

Schraube

25 Cyxapuk

Slide block

Einlage

2% Koubio 515

Ring

Ring

&

2-43-112

2-43-110-3

2-43-132-1

2-43A-114-1

2-43-145

2-43-28-1

2-43-29-1

2-43-119-2

2-43-123

1-43-128

2-37-16-01

2-37-112
2-43-130

2-43-121

2-43-109

24

28

22

26

29



16

7

28

29

30

31

32

3'.?

(?4

39

40

41

42

46

47

48

49

51

Hacoc wecrteperyaTolit
siesoro spauieaus HII-10

L.h. rolation gear
pump

Zahnradpumpe
HIL-10, linkslaufend

[Tonymydra

Hali-coupling

Kupplungshalite

[Mpoxnanka

Gasket

Dichtung

Boar M10x35.46

Bolt

Schraube

[lafi6a 10 65T

Washer

Federring

Kpuixa

Cover

Deckel

Ipoxnanka

Gasket

Dichtung

CrakaH

Cup

Hiilse

Moawunung 412

Bearing

Kugellager

Bryaxa

Bushing

Buchse

Ban

Shaft

Welle

Bryaxa

Bushing

Buchse

[Moamwnnuux 212

Bearing

Kugellager

Brynka

Bushing

Buchse

Manxera 1-1-70 X-95-2

Packing seal

Manschette

[kun B cbope

Pulley assy

Riemenscheibe, kom-
plett

[Monymydra

Half-coupling

Kupplungshilite

Wapnk 6Y 9,525 mm P
Ball

Kugel

Boar 3M10x25.46
Bolt
Schraube
[aii6a
Washer
Scheibe
Inonka

Key
Pafifeder
Koabuo 1570
Ring

Ring
Kpuiika
Cover
Deckel
[Mpoknanka
Gasket
Dichtung

2-43-108

2-43-75

2-43-131

2-43-135

2-43-118

2-43-76

2-43-120

2-43-71

2-43-11

2-43-103

2-43-09-1

2-43-74

06.09.14-1

2-43-10

2-43-05-1

2-43-06

59
60

61

62

63

64

65 -

66

67

68

69

71

7é

73

74

Moamumnnug 214
Bearing
Kugellager
Macaenxa 1.3.116
Lubricalor
Schmierkopi
Byrean
Clip
Biigel
Kpbiiuka
Cover
Deckel
[Tpoxnanka
Gasket
Zwischenlage
Kpbiuka
Cover
Deckel
IMpoknanka
Gasket
Zwischenlage

»
lecrepna
Gear
Zahnrad
[Mopmwunuug 310
Bearing
Kugellager
Ban
Shaft
Welle
Kpoitika
Cover
Deckel
Boar M10 x25.46
Bolt
Schraube
[Tpoxnanka
Gasket
Zwischenlage
Koasuo 15 b0
Ring N
Ring -
IMpo6ka M16<1,5
Plug
Verschlufischraube
[Mpoknanka 16-111
Gasket :
Dichtung
[MecrepHs
Gear
Zahnrad

“ Koasuo 16 110

Ring

Ring
[Mpokaanka
Gasket
Zwischenlage
Kpuoinxa
Cover

Deckel
Bryaka
Bushing
Buchse

Ban

Shait

Welle
Gnanent
Flange
Flansch
laiita
Washer
Scheibe
Taiika M22x155
Nut

Mutter
HInauut BX45
Cotter pin
Splint

2-43-140
2-43-107
2-43-64
2-43-14
2-43-15

2-43-133
2-43-122

2-43-127

9.43-4]

2-43-134

2-43-126

2-43-141
2-43-125
2-43-51
2-43-124
s

YPBE 1B-1.6

30




/17 /] ./
7675 7413 7271 7069 68, &6




OBBSA3KA TMAPOCHCTEMBI 2-45A-00
HYDRAULIC SYSTEM BINDING
LEITUNGSSYSTEM

(11

Yeranoska  pyunoro
Hacoca
Hand pump
Handpumpe, komplell
2 Fuapokaanan  npejo-
xpauntenststii - 10-100-1
Safely hydraulic val-
ve
Sicherheitsventil
3 IpoGxa
Plug
VerschluBischraube
¢ Koupio
Ring
Ring
) Pykas B cOope
Hose assy
Schlauch, kompletl
6 Pykas
B (1)-10-50-69-Y,
L=1024m
Hose
Schlauch
7 Cepera
Shackle
Lasche
8 Jlenra
Tape
Band
9 HInaunT
Cotter pin
Splint
10 Dunprp Hanopuuiii 3
OIM32-28K
Pressure filter
Druckfilter
11 Ycranoska maciobaka
Oil tank assembly
Olbehilter, komplett
12 Hlryuep
Union
Stutzen
13 Koasio
Ring
Ring
14 [Miomoa
Scal
Plombe
15 Iposoaoka 1,0-0-1,
L=056m
Wire
) Draht
16 IMpobka
Plug
. VerschluBschraube
17 ['napoxaanan  npeno-
Xpanurenpnii 32-100-1-11
Safety hydraulic val-
ve
Sicherheitsventil
18 Pykan
B(I)-10-38-55-Y,
L = 065m
Hose
Schlauch
19 [MpotGika
Plug
Verschlufischraube
20 O6Bs3ka nauT
Binding of plates
Rohrleitungen der
Platten
21 Kponmreiin
Bracket
Stiitzbhock

2-45-200

2-45-355

2-45-001
2-8-787

2-45-230

C7.18.00.017
2-8-304-1

24.05.008

2-45-100
9-8-775
2-8-774

2-25-75-1

2-45-002

2-8-944

2-45-340

2-45-323

22

23

24

25

26

7

28

29

30

31

32

B5)

34

36

37
38

39

40

41

42

46

47

Boar M103%20.46

Bolt

Schraube

1lafi6a 10 65T

Washer

Federring

ITnacTnua

Plate

Lamelle

TpyOa

Pipe

Rohr

Prar B cbope

Lever assy

Hebel, komplett

Kpau 2-20-10

Valve

Hahn

[Tnura B cOope

Plate assy

Plalte, komplett

Pykan
G(1)-10-38-55-Y,
L=072m

Hose

Schlauch

XomyT

Clip

Biigel

[afika 2M10.5.016

Nut

Mutter

TpyGonporos

Pipe-line

Rohrleitung

Ilepexoanuk

Adapter

Zwischenstiick

Onopa

Rest

Stiitze

Jlenra -

Tape

Band

TpyGonposox

Pipe-line

Rohrleitung

»

Pykas B cBope

Hose assy

Schlauch, komplelt

Mlryuep

Union

Stutzen

Pykas B cBope

Hose assy

Schlauch, komplelt

Jlenta

Tape

Band

Pykas B cbope

Hose assy

Schlauch, komplett

Kpan 11y 38,
Py = 10 kgfjem?,
Dy = 65 mm

Valve

Hahn

Konrpraiixa

Check-nut

Kontermutter

TpyGonposoj

Pipe-line

Rohrleitung

Ulrynep

Union

Stutzen

Kosnexrop

Header

Sammelrohr

2-45-324
2-8-638

2-45-350

2-45-290-1

2-45-003

2-45-260-1
2-8-949
2-45-011
2-8-950
2-45-240

2-45-220
2-45-230-01

2-8-786
2-45-210-01
2-8-951

2-45-210-02

2-8.954
2-45-300-1
245004

2-45-270-1

[#; 1

3%}




17

T s g
) \ N\ &N 2\ gl
g\ N

-
| e N e
RN ‘ )

‘\ \

38 3¢ 40 4/4{ 43

|\

/
J

|
R
{ |
- : ! y
- L o 73 -
o
17
/
/
/’
/

33



1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
17 48 Tpybonposos 2-45-280-1 1 18 3 Kpuimka nepeansis 8 | 2-45-140-2 1
Pipe-line cbope
Rohrleitung Front cover assy
49 Knanan o6patHuiii — 1 Vorderdeckel,  kom-
I'-51-35 plett
Check valve 4 [Tpoknajka 2-45-102 2
Riickschlagventil Gasket
50 MacnonpoBojt 2-49-160 I Dichtung
Oil pipe ) Boar M8 % 25.46.019 — 12
Olleitung Bolt
51 Yroasmik B cGope 2-45-310 1 Schraube
Elbow assy 6 Ulaiiga 8 65T s 12
Kniestiick, komplett Washer
52 Hltynep xoHuesoii 2-8-270 6 Federring
End union 7 Canyu 20YX/JI14 —- 1
Endstutzen Breather
53 lrynep 2-45-008 3 Entlifter ,
Union 8 DHILTP MATHHTHLI 2-45-020 1
Stutzen Magnetic filter
54 Baur 2-45-360 18 Magnetfilter
Serew 9 XomyT 2-45-180-01 |
Schraube Clip
55 laiika 2M125.016 — 18 Biigel
Nut 10 e 2-45-190 2
Mutter Chain
56 Hlait6a 12 65T - 18 Kette
Washer 1 Tafika 2M125 - 4
Federring Nut
57 luapopacnpereantont, — 3 Mutter
Pu 203 dMI14 12 aii6a 12650 — 2
Hydraulic control val- Washer
ve Federring
Steuerkasten 13 » 12.02 — 2
58 Kaanaw obpatautii — 2 14 ITpoknanka 2-45-104 2
rs51-31 Gasket
Check valve Dichtung
Riickschlagventil
59 Pyxkas - 1 :
5(2 (1)%93 ?1155 v, KAPETKA 2-31-00
Hose DRILL JUMBO
Schlauch SCHLITTEN :
60 [TpoGka K '/, C7.18.01.036 1
Plug
VerschluBschraube 1 B 3 4 5
61 Poiar B cope 2-8-941-1 2 :
Lever assy 19 1 Boar 2M8325.019 — 2
% ]IJI;}I\)L“I* komplett i Bolt
B(I)-10-38-55-Y, 2 ?L%?izg:bg 65T — 2
L=042m Washer -
’ gcohslt'\luch g = cherring S
63 | Vroavm 2.45-007 ! | Pabwa 2003 - !
Knfestick iy
o4 Koanekrop 2-45-250-1 | ¢ ggf_fme’{‘m o 1
}%iz;‘:il(jl(;glrohr 5 pohinaube
65 | Tpymuna 9.45.322 9 R~ &l :
Spring Gabel
Feder 6 Poank 2-31-25 4
Roller
; ¥ Rolle
YCTAHOBKA MACJIOBAKA 2-45-100 7 Koo 540 y 1
OIL TANK gl:np;
P . ing
OLBEHALTER, KOMPLETT 8 ﬂoﬂ};x]nmma 60203 — 8
Bearing
1 2 3 1 5 Kugellager
i » 212 i— 4
18 | 1| Xowyr 9.45-180 | ) il 5ol 4
%3201 i Achse
2 | Macaobak 2-45-110 l ‘é‘;f"”" 1650 s
Oil tank ng
Olbehilter R

31




18

.

- g
e
,/

/

#@

= ——

1 2 ! 3 4 5 1 2 3 4
19 | 12 | Ilaica 9-31-28 4 2 | 5| Yromimx 2.40-14 4
Washer Elbow
Scheibe Kniestiick
13 Koabno 15 110 — 4 6 | Bentuib, ucnoauenne 5, — 2
Ring Hy =06
Ring ) Valve, version
14 Poank 2-31-23-1 4 Absperrventil,  Bau-
Roller form -
Rolle 7 Tpy6onposopa 2-40-09 2
15 [pyxuna rapenvuatas | 2-31-29 12 Pipe-line
Disk spring Rohrleitung
Tellerfeder 8 . » 2-40-11 |
16 Bry.ka 2-31-22 4 9 Houkpar onopuuii 2-40-20-1 2
Bushing ! Outrigger ngck
m Buchse o ’ Abstiitzvorrichtung
Huck -ol-
Disk
Scheibe :
18 Is“’lm[mma 2-31-32 4 JLOMKPAT ONOPHbBIN 2-40-20-01
pring
Feder OUTRIGGER JACK
19 Kpbilika 9.31-21 4 ABSTUTZVORRICHTUNG
Cover
Decekel 1 2 3 4 5
20 Pama kapetkn 2-31-01 1
Jumbo frame
Schlittenrahmen 21 1 [pasecvemunk 160/15 | MP6.15.02.022 2
Mll;d trapb f
Schmutzabstreifer
5(;%1;1]:82:: &T}?{ZHHK AOMKPATOB 2-40-00 2 %ﬂlaﬂeu B cbope 2-44-22-2 |
s ange assy
ABSTUTZVORRICHTUNGEN, KOMPLETT Flansch, kompleit
3 Boar MI12 x50.46 =E 6
Bolt
1 2 3 4 5 Schraube
4 [laii6a 12 65T — 8
2 | 1 | TpyGonposox 2-40-01 1 L f(‘fe};?]fng
ﬁgptfr'f({’iﬁmg 5 | Koo 095-100-30-2-2 - 2
2 » 2-40-03 I gl_ﬂg
3 » 2-40-05 | 6 | i 6 -
4 Ckoba 5 o 6 WIHHAP B cbope 2-40-25 1
Elatup Cylinder assy
Elatnnat Zylinder, komplett




19

1N
py

=

#H

ML

e

36



20

D)

,““\.
—
: =

2 = 7;}]—

J \\
AN ﬂ

. f f |
5L ‘
HR __\_ £l

"_/; =]

37



21

10

11

12

13

14

15

16

Hlrok

Piston rod
Kolbenstange
Mamxkera 3-10080-6
Packing seal
Manschelte

Boar M12:40.46
Bolt

Schraube

Guiasen B cbope
Flange assy
Flansch, komplet!
Koaslio ynophoe
Thrust ring
Druckring
Koasuo 15-110
Ring

Ring

1lait6a 10650
Washer
Federring

Boar M10x30.46
Bolt

Schraube
Kpoinka

Cover

Deckel

Bammak

Shoe

Stiitze

Boar M12x50.46
Bolt

Schratube

Iajica 12 65T
Washer
Federring

2-44-30-1

2-44-35-2

2-25A-12

4.35.015

2.44-60

6

FEPMETH3ATOP YCThSl CKBAXKHHDBI 2-20B-00
SEALING UNIT OF HOLE MOUTH
BOHRLOCHMUNDABDICHTUNG

1

2

3

22

10

Kpeimka
Cover
Deckel
Yronok
Elbow
Winkelstahl
Pamka
Frame
Rahmen
Mamxera
Packing seal
Manschelie
3anBHKKa
Gate

Riegel
Kopnyc
Housing
Gehéduse
[Toaor
Canopy
Schirm
Konnykrop
Jig ¥
Konduktor
Xomyr

Clip

Biigel
Ckoba
Clamp
Klammer

4T-32.700

4T-32.002

4T-32.300

4T-32.001

4T-32.200

4T-32.100

2-20B-30

2-20B-40

4T-32.500

2-8-890

22

11

12

13

14

16

17

18

19

20

21

22

23

2

25

Buxpepoii Hacoc
Peripheral pump
Wirbelpumpe

Pykas B-2-125-3,

L=4m

Hose

Schlauch

Boar M8 20.46
Bolt

Schraube

[aifixa M8-6H.5
Nut

Mutter

[Iaii6a 8 651
Washer
Federring
Ckoba

Clamp

Biigel
[MaTpybok
Branch pipe
Stutzen

Kpau 2-20-10 (11438n,

Ay20)

Valve
Hahn
Mlryuep
Union
Stutzen
Ceprra
Clamp
Lasche
Jlenra
Tape
Band
Hlnanunt
Cotter pin
Splint

| Pykas
B(1)-10-18-31-Y,
L=6m -

Hose

Schlauch

I yuep

Union

Stutzen
[poxnaaka 16-1
Gasket
Dichtung

2-20B-20

2-7-78-1

2-20-5-1

2-205-109

C7.18.00.017

2-8-951

24,05.008

2-205-111

YCTAHOBKA KOMIIPECCOPA 2-36B-000
COMPRESSOR PLANT
VERDICHTERANLAGE

1

2

23

Boar M14 <7546
Bolt
Schraube
[ai6a 16 6561
Washer
Federring

» 16.02
[Mpoxnanka
Gasket
Unterlage

TpyGonporog
Pipe-line
Rohrleitung
[poxnanka
Gasket
Dichtung

9.36-81

2-36B-060

2-36-003-1

12
(nan-
(Govie-
LLIHH)
(max)

38




22

v

.
|
e
———

e

i ]

= 1t

e —

AT

23

10

11

12

B aanel

Flange

Flansch

Boar M16x60.46
Bolt

Schraube

Fafika M16-6H.5
Nut

Mutter

[Tnactuua

Plate

Lamelle

Pama xomnpeccopa
Compressor frame
Verdichterrahmen
Komnpeccop
Compressor
Verdichter

Boar

Bolt

Schraube

2-36B-002-1

2-36L-001

2-36B-050

2-36B-300

2-36-94

23

16

17

18

19

20

Hlaiita kocas
Sloping washer
Scheibe, schief
[aiixa M20-6H.5
Nut

Mutter

Mlai6a 20 65T
Washer
Federring
Pemenn B-1800T
Belt

Riemen

Komyx

Casing

Mantel

Boar M8 <2046
Bolt

Schraube

laiika M8-6H.5
Nut

Mutter

2-36-97

2-36Bb-600

39



RN A N S S A AN NA N SN
3
1

|

/

N\

|
L

10



23

21

22

23

26

27
28

29

30

31

32

33

34

36

37

38

[laii6a 8 65T

Washer

Federring

Koxyx

Housing

Mantel

Yeranoska unra np-
Gopor

Instrument panel

Schaltpultanlage

Xomyt

Clip

Biligel

[aiika M10-6HL.5

Nut

Mutter

Llaii6a 10651

Washer

Federring

» 12.02

[Tpoknanka

Gasket

Dichtung

[Tpobka M16X 15

Plug

Verschluflschraube

Konnexrop

Header

Sammelrohr

Goar M16>40.46

Bolt

Schraube

[poxnaika

Gasket

Dichtung

[TaTpyGok

Branch pipe

Stutzen

Boar M12x35.46

Bolt

Schraube

Tafika MI12-6H.5

Nut

Mutter

Mlaii6a 12 65T

Washer

Federring

Kpan cnyckuoii Kp. 2
g Y6

Drain valve Kp. 2/,
pipe

Entleerungshahn
Kp. 2 '/4” Rohr

MInuabka M16

Stud

Stiftschraube

2-36B-040

2-36B-100

2-36B-006

9.36-15

2-36B-020

2-36B-005

2-36B-070

ABTONMPHULLEN CNEWHAJIbHBIN 2-46-00
SPECIAL TRAILER
SPEZIELLER ANHANGER

|

2

3

24

[Mputen aBTOMOGH/L-
nwit TKB-817
Automotive trailer
Anhédngefahrzeug
Slimk cnernansubii
Special box
Sonderkiste
Jeernua B chope
Ladder assy
Leiter, komplett

2-46-15

2-46-21

ANEKTPOOBOPYIOBAHHUE 2-48-00-1
ELECTRIC EQUIPMENT
ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG

(<1}

25

Ca

10

11

12

13

14

16

17

18
19

20

21

Kpommrreiin
Bracket
Halter
Monapy 3aanmii
Taillight, r.h.
Schlufileuchte
(Dtlllaph OCBEUICHHS HO-
meprHoro 3naka PI1-134
¢ KpOHIUTeHHOM
Numeral sign ligh!
®I1-134 with brackel
Kennzeichenbeleuch-
tung ®II-134 mit Hal-
ter
Bunr B1.M6-8g < 12 .46
Screw
Schraube
I'afika MG6-61.5
Nut
Mutter
[lai6a 6 65T
Washer
Federring
Jamma Al2-15
Lamp -
Lampe
[Mnagon TK-200-A
Dome lamp
Deckenleuchte
Kouibiio
Ring
Ring
' [poeon TIB3 1,5380,
L=18m
. Wire
Leitung
- Tpy6ka Genas
3.31TB-40,5, L=85m
White pipe
Rohr, weif3
Jlenra cunss
[MBX 1520
Blue tape PVC 1520
Band, blau
rexkep
Jack plug
Stecker
dapa OIr-304
Head lamp
Scheinwerfer
Bunr B1.M3-8g < 6.46
Screw
Schraube
TpyGka Genas
3.31TB-40,8, L=75m
White pipe
Rohr, wei}
[Tposox TIB3 0,7 380,
L=2565 m
Wire
Leitung
Bunt B1.M4-8g % 10.46
Screw
Schraube
Ilait6a 4 651
Washer
Federring
ABTOMAT 3AUIATH CETH
A3C-30, 30 A, 27
Circuit breaker
Selbstschalter
Orpaskatens cpera
opanesoro usera ®I1-20
Orange light cat's eye
Riickstrahler, orange

2-48-01

44.15.46

Y1.16.008

0,03kg

41



42

19/98CC



